
UCHWAŁA NR XXXII/296/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 7 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę NR XXVI/225/16 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 września 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Starego Miasta 

w Głogowie

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1) W uchwale Nr XXVI/225/16 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 września 2016 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Starego Miasta 
w Głogowie zmienia się załącznik graficzny, o którym mowa w §2. ust. 2

2) Zmieniony załącznik graficzny wskazujący granice obszaru objętego zmianą planu, stanowi załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Koliński

Id: AF8C81AC-D655-4CA6-907B-EBE759016758. Podpisany Strona 1



Id: AF8C81AC-D655-4CA6-907B-EBE759016758. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

Uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXVI/225/16 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 września
2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego Starego Miasta w Głogowie zmniejsza obszar objęty zmianą planu.

Wyłączone z opracowania zostały tereny: u zbiegu ulic Rzeźniczej i Świętojańskiej, u zbiegu
ulic Staszica i Kołłątaja oraz północny fragment ulicy Karola Miarki.

Wymienione tereny ze względu na inny zakres przewidzianych zmian zostaną objęte odrębną
uchwałą o przystąpieniu do zmiany planu.

Id: AF8C81AC-D655-4CA6-907B-EBE759016758. Podpisany Strona 1




